



平成 19 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（連結）

平成 19 年 2 月 6 日

上 場 会 社 名 日本トランスシティ株式会社 （コード番号：9310 東証・名証第 1 部）

（URL <http://www.trancy.co.jp>）

本社所在都道府県

代 表 者 代表取締役社長 小 林 長 久

三 重 県

問合せ先責任者 取締役経理部長 八 代 雅 秀

T E L (059) 353-5211

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- ①会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
  - ・法人税等の処理…法定実効税率をベースとした簡便的な方法によっております。
  - ・その他影響額が僅少なものにつき、一部簡便的な手続を用いております。
- ②最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無
- ③連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

2. 平成 19 年 3 月期第 3 四半期の業績概況（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日）

(1) 経営成績（連結）の進捗状況 (注) 金額は全て百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売 上 高		営 業 利 益		経 常 利 益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19 年 3 月期第 3 四半期	62,598	1.5	3,686	18.1	3,671	12.0	2,103	—
18 年 3 月期第 3 四半期	61,643	4.6	3,122	22.8	3,278	28.7	△ 1,142	—
(参考) 18 年 3 月期	83,099		3,903		3,920		329	

	1 株 当 たり 四 半 期 ( 当 期 ) 純 利 益	潜在株式調整後 1 株 当 たり 四 半 期 ( 当 期 ) 純 利 益
	円 銭	円 銭
19 年 3 月期第 3 四半期	31.49	29.86
18 年 3 月期第 3 四半期	△ 17.27	—
(参考) 18 年 3 月期	4.27	4.09

〔経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等〕

当第 3 四半期の当社グループの業績は、倉庫業では、倉庫保管残高は昨年に比べ低水準に推移しましたが、入在庫業務や物流加工業務にかかる貨物の取扱量は順調に増加しました。港湾運送業では、昨年 1 月に供用開始した「四日市港霞ヶ浦北埠頭コンテナターミナル」の運営が軌道に乗り、四日市港における海上コンテナ取扱本数は前年同期に比べ増加し、輸出自動車、輸入原料などの輸出入取扱量も増加しました。陸上運送業では、燃料費が高止まりする等の厳しい環境下ではありましたが、消費財や合成樹脂を中心に輸送量が前年同期に比べ増加しました。また、環境に配慮した新しい輸送形態として、内航船を活用したバルクコンテナ（粒状貨物専用）輸送の拡大に積極的に取り組んでまいりました。

海外事業につきましては、昨年 10 月から 11 月にかけて、北米では、テキサス州サンアントニオ市に拠点を新設し、中国では、青島および深圳分公司が営業を開始し、タイでは、新空港（スワンナプーム国際空港）内に営業所を開設するなど、拠点機能の強化に努めました。その結果、国際複合輸送業は、全般に堅調な推移となりました。

その他の非物流事業は、厳しい環境下ではありましたが、一部の事業に復調の兆しが見られました。

以上の結果、当第 3 四半期の連結売上高は前年同期比 1.5%増の 625 億 9 千 8 百万円となりました。連結経常利益は、業務の効率化と経費の削減等により、前年同期比 12.0%増の 36 億 7 千 1 百万円となり、連結四半期純利益は、21 億 3 百万円の計上となりました。

## (2) 財政状態（連結）の変動状況

	総資産 百万円	純資産 百万円	自己資本比率 %	1株当たり純資産 円 銭
19年3月期第3四半期	93,198	35,750	37.0	514.97
18年3月期第3四半期	93,633	31,955	34.1	477.32
(参考) 18年3月期	95,342	33,798	35.4	504.22

## 【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー 百万円	投資活動による キャッシュ・フロー 百万円	財務活動による キャッシュ・フロー 百万円	現金及び現金同等物 の四半期末（期末）残高 百万円
19年3月期第3四半期	1,252	△ 1,652	△ 1,506	12,456
18年3月期第3四半期	1,863	△ 3,251	294	10,144
(参考) 18年3月期	4,764	△ 1,897	202	14,332

## 〔財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等〕

総資産は、前連結会計年度末と比べ21億4千4百万円減少し、931億9千8百万円となりました。純資産は、前連結会計年度末と比べ19億5千2百万円増加（当第3四半期より少数株主持分を純資産に含めており、前連結会計年度末を同じ基準で比較すると7億5千万円増加）し、357億5千万円となりました。

## 【連結キャッシュ・フローの状況】

営業活動によるキャッシュ・フローは、法人税等の支払額22億4千8百万円などがあったものの、税金等調整前四半期純利益36億5千万円などにより、12億5千2百万円の増加となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、有形・無形固定資産の取得による支出14億7千7百万円などにより、16億5千2百万円の減少となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、長期借入金の返済支出6億7千万円、配当金の支払額5億6千8百万円などにより、15億6百万円の減少となりました。

これらの結果、現金及び現金同等物の当第3四半期末の残高は、前連結会計年度末に比べ18億7千5百万円減少し、124億5千6百万円となりました。

## 3. 平成19年3月期の連結業績予想（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

	予想売上高 百万円	予想経常利益 百万円	予想当期純利益 百万円
通 期	85,000	4,400 (4,000)	2,400

(注) ( )は中間時公表の業績予想

## 〔業績予想に関する定性的情報等〕

通期の業績予想につきましては、概ね当初予想通りに推移しておりますが、業務の効率化と経費の削減等が順調に進展いたしましたため、経常利益の予想数値（平成18年11月14日公表時の予想）を若干増額しております。

(参考1) 平成19年3月期第3四半期の個別経営成績等の概況(平成18年4月1日～平成18年12月31日)

(注) 金額は全て百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年3月期第3四半期	58,315	1.1	2,398	15.7	2,451	11.6	1,397	9.0
18年3月期第3四半期	57,685	5.5	2,072	40.7	2,197	53.2	1,282	105.4
(参考) 18年3月期	77,054		2,601		2,693		2,742	

	1株当たり四半期 (当期)純利益	潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
19年3月期第3四半期	20.92	19.83
18年3月期第3四半期	19.38	16.73
(参考) 18年3月期	40.66	35.57

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年3月期第3四半期	79,172	31,516	39.8	471.25
18年3月期第3四半期	79,319	29,780	37.5	444.83
(参考) 18年3月期	81,081	31,564	38.9	470.85

(参考2) 平成19年3月期の個別業績予想(平成18年4月1日～平成19年3月31日)

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通 期	79,000	2,900 (2,700)	1,600

(注) ( )は中間時公表の業績予想

※ 業績予想については、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

## 四半期連結財務諸表等

### (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

期 別 科 目	当連結第3四半期 (平成18年12月31日現在)		前連結第3四半期 (平成17年12月31日現在)		前連結会計年度 (平成18年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
( 資 産 の 部 )		%		%		%
I 流 動 資 産	29,951	32.1	28,459	30.4	30,831	32.3
現金及び預金	12,925		10,421		14,607	
受取手形及び営業未収金	14,763		15,145		14,057	
たな卸資産	93		746		106	
その他の	2,187		2,167		2,078	
貸倒引当金	△ 19		△ 21		△ 18	
II 固 定 資 産	63,246	67.9	65,173	69.6	64,511	67.7
1.有形固定資産	47,062	(50.5)	48,518	(51.8)	47,118	(49.5)
建物及び構築物	14,731		15,286		15,252	
土地	27,433		28,753		27,412	
その他	4,897		4,477		4,454	
2.無形固定資産	716	(0.8)	666	(0.7)	707	(0.7)
3.投資その他の資産	15,467	(16.6)	15,988	(17.1)	16,685	(17.5)
投資有価証券	13,260		13,884		14,542	
その他の	2,257		2,156		2,193	
貸倒引当金	△ 50		△ 52		△ 50	
資 産 合 計	93,198	100.0	93,633	100.0	95,342	100.0

(単位：百万円)

科 目	当連結第3四半期 (平成18年12月31日現在)		前連結第3四半期 (平成17年12月31日現在)		前連結会計年度 (平成18年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
( 負 債 の 部 )		%		%		%
I 流 動 負 債	15,864	17.0	17,911	19.1	17,252	18.1
支払手形及び営業未払金	7,567		7,524		8,092	
短 期 借 入 金	2,944		3,498		3,207	
一年内返済長期借入金	1,289		1,220		1,356	
賞 与 引 当 金	557		550		1,101	
そ の 他	3,506		5,116		3,495	
II 固 定 負 債	41,583	44.6	42,603	45.5	43,090	45.2
社 債	8,000		8,000		8,000	
新株予約権付社債	1,500		1,535		1,535	
長 期 借 入 金	16,335		16,726		16,804	
再評価に係る繰延税金負債	5,281		5,791		5,281	
退職給付引当金	4,115		4,934		4,813	
役員退職慰労引当金	475		422		435	
預り保証金	4,397		4,480		4,465	
そ の 他	1,477		714		1,754	
負 債 合 計	57,447	61.6	60,514	64.6	60,342	63.3
( 少 数 株 主 持 分 )						
少 数 株 主 持 分	—	—	1,163	1.3	1,201	1.3
( 資 本 の 部 )						
I 資 本 金	—	—	8,410	9.0	8,410	8.8
II 資 本 剰 余 金	—	—	6,720	7.2	6,720	7.0
III 利 益 剰 余 金	—	—	14,022	15.0	16,255	17.0
IV 土 地 再 評 価 差 額 金	—	—	△ 1,256	△ 1.4	△ 2,017	△ 2.1
V その他有価証券評価差額金	—	—	4,125	4.4	4,466	4.7
VI 為 替 換 算 調 整 勘 定	—	—	△ 43	△ 0.1	△ 8	△ 0.0
VII 自 己 株 式	—	—	△ 24	△ 0.0	△ 28	△ 0.0
資 本 合 計	—	—	31,955	34.1	33,798	35.4
負 債、少 数 株 主 持 分 及 び 資 本 合 計	—	—	93,633	100.0	95,342	100.0
( 純 資 産 の 部 )						
I 株 主 資 本	32,778	35.2	—	—	—	—
1. 資 本 金	8,428		—		—	
2. 資 本 剰 余 金	6,737		—		—	
3. 利 益 剰 余 金	17,745		—		—	
4. 自 己 株 式	△ 132		—		—	
II 評 価・換 算 差 額 等	1,660	1.8	—	—	—	—
1. その他有価証券評価差額金	3,654		—		—	
2. 土 地 再 評 価 差 額 金	△ 2,017		—		—	
3. 為 替 換 算 調 整 勘 定	23		—		—	
III 少 数 株 主 持 分	1,310	1.4	—	—	—	—
純 資 産 合 計	35,750	38.4	—	—	—	—
負 債 及 び 純 資 産 合 計	93,198	100.0	—	—	—	—

## (2) 四半期連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	当連結第3四半期 〔自平成18年4月1日 至平成18年12月31日〕		前連結第3四半期 〔自平成17年4月1日 至平成17年12月31日〕		前連結会計年度 〔自平成17年4月1日 至平成18年3月31日〕	
		金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
			%		%		%
I	売上高	62,598	100.0	61,643	100.0	83,099	100.0
II	売上原価	54,683	87.4	54,372	88.2	73,694	88.7
	売上総利益	7,915	12.6	7,271	11.8	9,404	11.3
III	販売費及び一般管理費	4,229	6.7	4,149	6.7	5,500	6.6
	営業利益	3,686	5.9	3,122	5.1	3,903	4.7
IV	営業外収益	327	0.5	446	0.7	409	0.5
	受取利息・配当金	133		97		126	
	持分法による投資利益	130		196		128	
	その他	64		152		155	
V	営業外費用	342	0.5	290	0.5	393	0.5
	支払利息	303		286		381	
	その他	39		4		12	
	経常利益	3,671	5.9	3,278	5.3	3,920	4.7
VI	特別利益	34	0.0	86	0.2	1,754	2.1
	固定資産処分利益	11		12		1,680	
	その他	23		74		73	
VII	特別損失	55	0.1	3,008	4.9	3,059	3.7
	固定資産処分損失	44		59		85	
	減損損失	—		2,930		2,952	
	その他	10		18		21	
	税金等調整前四半期(当期)純利益	3,650	5.8	356	0.6	2,614	3.1
	税金費用	1,423	2.2	1,419	2.3	2,182	2.6
	少数株主利益	124	0.2	80	0.2	103	0.1
	四半期(当期)純利益	2,103	3.4	△ 1,142	△ 1.9	329	0.4

### (3) 四半期連結株主資本等変動計算書

当連結第3四半期（自 平成18年4月1日 至 平成18年12月31日）

（単位：百万円）

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
平成18年3月31日残高	8,410	6,720	16,255	△ 28	31,358
当四半期の変動額					
新株予約権の行使による新株発行	17	17			35
剰余金の配当			△ 568		△ 568
役員賞与			△ 46		△ 46
四半期純利益			2,103		2,103
自己株式の取得				△ 104	△ 104
自己株式の処分		0		0	0
株主資本以外の項目の当四半期の変動額(純額)					
当四半期の変動額合計	17	17	1,489	△ 103	1,420
平成18年12月31日残高	8,428	6,737	17,745	△ 132	32,778

	評価・換算差額等				少数株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	土地再評価 差額金	為替換算 調整勘定	評価・換算 差額等合計		
平成18年3月31日残高	4,466	△ 2,017	△ 8	2,440	1,201	35,000
当四半期の変動額						
新株予約権の行使による新株発行						35
剰余金の配当						△ 568
役員賞与						△ 46
四半期純利益						2,103
自己株式の取得						△ 104
自己株式の処分						0
株主資本以外の項目の当四半期の変動額(純額)	△ 811		32	△ 779	109	△ 670
当四半期の変動額合計	△ 811	—	32	△ 779	109	750
平成18年12月31日残高	3,654	△ 2,017	23	1,660	1,310	35,750

## (4) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	当連結第3四半期 自平成18年4月1日 至平成18年12月31日	前連結第3四半期 自平成17年4月1日 至平成17年12月31日	前連結会計年度 自平成17年4月1日 至平成18年3月31日
		金 額	金 額	金 額
<b>I 営業活動によるキャッシュ・フロー</b>				
税金等調整前四半期(当期)純利益		3,650	356	2,614
減価償却費		2,032	1,906	2,640
減損損失		—	2,930	2,952
退職給付引当金の増減額(減少：△)	△	698	437	558
受取利息及び受取配当金	△	133	97	126
支払利息		303	286	381
売上債権の増減額(増加：△)	△	637	2,233	1,102
たな卸資産の増減額(増加：△)		12	191	448
仕入債務の増減額(減少：△)	△	476	178	354
未払消費税等の増減額(減少：△)		119	41	82
その他	△	618	204	1,980
小 計		3,554	2,503	5,541
利息及び配当金の受取額		169	145	175
利息の支払額	△	222	210	381
法人税等の支払額	△	2,248	574	571
営業活動によるキャッシュ・フロー		1,252	1,863	4,764
<b>II 投資活動によるキャッシュ・フロー</b>				
定期預金の預入による支出	△	234	225	343
定期預金の払戻による収入		41	26	48
有形・無形固定資産の取得による支出	△	1,477	2,724	4,175
投資有価証券の取得による支出	△	27	293	437
投資有価証券の売却による収入		0	40	40
その他		46	74	2,971
投資活動によるキャッシュ・フロー	△	1,652	3,251	1,897
<b>III 財務活動によるキャッシュ・フロー</b>				
短期借入金の純増減額(減少：△)	△	265	664	953
長期借入による収入		101	8,788	9,291
長期借入金の返済支出	△	670	409	709
社債の償還による支出		—	6,886	6,886
自己株式の取得による支出	△	104	11	15
配当金の支払額	△	568	523	523
その他		0	0	0
財務活動によるキャッシュ・フロー	△	1,506	294	202
<b>IV 現金及び現金同等物に係る換算差額</b>		31	19	43
<b>V 現金及び現金同等物の増減額</b>	△	1,875	1,073	3,113
<b>VI 現金及び現金同等物の期首残高</b>		14,332	11,218	11,218
<b>VII 現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高</b>		12,456	10,144	14,332

## セグメント情報

### (1) 事業の種類別セグメント情報

当連結第3四半期 (自 平成18年4月1日 至 平成18年12月31日) (単位: 百万円)

	総合物流事業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
I 売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	61,386	1,212	62,598	—	62,598
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	21	1,023	1,044	(1,044)	—
計	61,407	2,235	63,643	(1,044)	62,598
営業費用	57,942	2,049	59,992	(1,079)	58,912
営業利益	3,464	185	3,650	35	3,686

前連結第3四半期 (自 平成17年4月1日 至 平成17年12月31日) (単位: 百万円)

	総合物流事業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
I 売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	60,045	1,598	61,643	—	61,643
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	20	1,967	1,988	(1,988)	—
計	60,066	3,565	63,631	(1,988)	61,643
営業費用	57,000	3,529	60,530	(2,009)	58,521
営業利益	3,065	35	3,101	20	3,122

前連結会計年度 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日) (単位: 百万円)

	総合物流事業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
I 売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	80,228	2,870	83,099	—	83,099
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	28	2,509	2,537	(2,537)	—
計	80,256	5,379	85,636	(2,537)	83,099
営業費用	76,474	5,283	81,758	(2,562)	79,195
営業利益	3,781	96	3,878	25	3,903

(注) 1. 事業区分の方法

事業区分の方法は役務別売上集計区分によっております。

2. 各事業区分の主要役務

(1) 総合物流事業

倉庫業、港湾運送業、陸上運送業、国際複合輸送業およびその他物流関連業務

(2) その他の事業

不動産業、ゴルフ場、自動車整備およびレストラン・給食等

### (2) 所在地別セグメント情報

全セグメントの売上高の合計に占める日本の割合が90%を超えているため、所在地別セグメント情報の記載を省略いたしました。

### (3) 海外売上高

海外売上高は連結売上高の10%未満であるため記載を省略いたしました。

## 四半期個別財務諸表等

### (1) 四半期貸借対照表

(単位：百万円)

期 別 科 目	当第3四半期 (平成18年12月31日現在)		前第3四半期 (平成17年12月31日現在)		前事業年度 (平成18年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
( 資 産 の 部 )		%		%		%
I 流動資産	26,173	33.1	24,713	31.2	27,232	33.6
現金及び預金	10,095		7,919		12,122	
受取手形	906		1,000		815	
営業未収金	13,230		13,735		12,391	
たな卸資産	16		16		16	
その他の金	1,941		2,058		1,901	
貸倒引当金	△ 16		△ 17		△ 15	
II 固定資産	52,999	66.9	54,605	68.8	53,848	66.4
1.有形固定資産	37,131	(46.9)	38,120	(48.0)	36,724	(45.3)
建物	9,138		9,651		9,533	
土地	24,427		25,633		24,289	
その他	3,565		2,835		2,901	
2.無形固定資産	680	(0.8)	632	(0.8)	671	(0.8)
3.投資その他の資産	15,187	(19.2)	15,852	(20.0)	16,452	(20.3)
投資有価証券	9,652		10,239		10,929	
その他の金	5,584		5,664		5,573	
貸倒引当金	△ 50		△ 51		△ 49	
資 産 合 計	79,172	100.0	79,319	100.0	81,081	100.0

(単位：百万円)

期 別 科 目	当第3四半期 (平成18年12月31日現在)		前第3四半期 (平成17年12月31日現在)		前事業年度 (平成18年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
( 負 債 の 部 )		%		%		%
I 流動負債	16,291	20.6	17,030	21.5	16,854	20.8
支払手形	1,362		1,396		1,320	
営業未払金	6,824		6,931		6,967	
短期借入金	2,794		3,288		3,012	
関係会社短期借入金	1,545		1,064		1,187	
一年内返済長期借入金	855		912		1,002	
未払法人税等	171		802		1,179	
賞与引当金	340		333		654	
その他	2,398		2,301		1,529	
II 固定負債	31,364	39.6	32,507	41.0	32,662	40.3
社債	8,000		8,000		8,000	
新株予約権付社債	1,500		1,535		1,535	
長期借入金	11,328		11,908		11,640	
関係会社長期借入金	200		200		200	
繰延税金負債	1,340		645		1,673	
再評価に係る繰延税金負債	5,281		5,791		5,281	
退職給付引当金	3,003		3,762		3,657	
役員退職慰労引当金	423		381		391	
その他	287		283		283	
負債合計	47,656	60.2	49,538	62.5	49,516	61.1
( 資 本 の 部 )						
I 資本金	—	—	8,410	10.6	8,410	10.3
II 資本剰余金	—	—	6,720	8.4	6,720	8.3
1.資本準備金	—		6,527		6,527	
2.その他資本剰余金	—		193		193	
III 利益剰余金	—	—	12,049	15.2	14,271	17.6
1.利益準備金	—		1,200		1,200	
2.任意積立金	—		7,624		7,624	
3.四半期(当期)未処分利益	—		3,225		5,447	
IV 土地再評価差額金	—	—	△ 1,256	△ 1.6	△ 2,017	△ 2.5
V その他有価証券評価差額金	—	—	3,880	4.9	4,207	5.2
VI 自己株式	—	—	△ 23	△ 0.0	△ 28	△ 0.0
資本合計	—	—	29,780	37.5	31,564	38.9
負債及び資本合計	—	—	79,319	100.0	81,081	100.0
( 純 資 産 の 部 )						
I 株主資本	30,088	38.0	—	—	—	—
1.資本金	8,428		—		—	
2.資本剰余金	6,737		—		—	
3.利益剰余金	15,054		—		—	
4.自己株式	△ 132		—		—	
II 評価・換算差額等	1,427	1.8	—	—	—	—
1.その他有価証券評価差額金	3,445		—		—	
2.土地再評価差額金	△ 2,017		—		—	
純資産合計	31,516	39.8	—	—	—	—
負債及び純資産合計	79,172	100.0	—	—	—	—

(2) 四半期損益計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	当第3四半期 〔自平成18年4月1日 至平成18年12月31日〕		前第3四半期 〔自平成17年4月1日 至平成17年12月31日〕		前事業年度 〔自平成17年4月1日 至平成18年3月31日〕	
		金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
I 売 上 高		58,315	100.0	57,685	100.0	77,054	100.0
II 売 上 原 価		53,363	91.5	53,004	91.9	70,989	92.1
売 上 総 利 益		4,951	8.5	4,681	8.1	6,065	7.9
III 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		2,553	4.4	2,608	4.5	3,463	4.5
営 業 利 益		2,398	4.1	2,072	3.6	2,601	3.4
IV 営 業 外 収 益		295	0.5	341	0.6	382	0.5
受 取 利 息		57		51		70	
受 取 配 当 金		153		140		159	
そ の 他		83		150		152	
V 営 業 外 費 用		242	0.4	216	0.4	290	0.4
支 払 利 息		222		215		285	
そ の 他		19		1		4	
経 常 利 益		2,451	4.2	2,197	3.8	2,693	3.5
VI 特 別 利 益		5	0.0	74	0.1	1,739	2.3
固 定 資 産 処 分 益		5		2		1,667	
そ の 他		—		71		71	
VII 特 別 損 失		36	0.0	66	0.1	141	0.2
固 定 資 産 処 分 損		26		13		32	
そ の 他		9		52		108	
税引前四半期(当期)純利益		2,420	4.2	2,205	3.8	4,291	5.6
税 金 費 用		1,023	1.8	923	1.6	1,548	2.0
四 半 期 ( 当 期 ) 純 利 益		1,397	2.4	1,282	2.2	2,742	3.6
前 期 繰 越 利 益		—		2,177		2,177	
土 地 再 評 価 差 額 金 取 崩 額		—		0		761	
中 間 配 当 額		—		234		234	
四 半 期 ( 当 期 ) 未 処 分 利 益		—		3,225		5,447	